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¢ dhe té dyté bachelor & master
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G r. Isak Shehu

Numri I
Nr. .Lénda Ora Komisioni Studio studentéve
Shkrim Muzikor N. Kraja, E. Mulla, V. 5
1. né PC 12.00 Prodani Studio
Hyrje ng Studio 1
2.| Psikologji E.Rapti, M. Térshana, E.
12.00 Rushiti
Gjuhé e huaj F. Laze, E. Selita, K. Studio 1
3. | (Anglisht) 10.00 Alushani
Gjuhé e huaj E. Selita, F.Laze, K. Studio 1
4. | (Fréngjisht) 12.00 Alushani
A. Palushi, A. Cekigi, A. | Studio 1
5. | Histori Arti 11.00 Buli
S.Manaj, Studio 1
6. | Muziké dhome 10.00 P.Guralumi.D.Laro,
=~ E Enjte 11 Shkurt 2021
- Numril
~Lénda Ora Komisioni - Studio studentéve
Histori e Muzikés e Studio 9
(gjysmaell-té e Z. Shuterigi, N. Kraja,
1] shek.XX-t€) 12.00 | M. Térshana
RN Z. Shuteriqi, N. Kraja, Studio 10
2{ Histori Muzike ILII 12.00 | M. Térshana
o N.Kraja, Z. Shuteriqj,, Studio 32
3] Histori Muzike I 12.00 | M. Térshana
.| Aranzhim dhe G. Rushi, A. Kongo, V. | Studio 1
~ 4] Kompozim 12.00 | Prodani

Adresa: Blv. “Deshmorét e Kombit", Sheshi “Néné Tereza", Tirané Shqipéri. Tel: +355 42 247 596, www.uart.edu.al
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E Premte 12 Shkurt 2021

Numril \
Komisioni Studio studentéve

Lénda \ Ora

A Cekigi, E. Mulla, K.

1. | Instrumentacion 12.00 \ Sopigoti
Z. 1
2. | Orkestracion \ 09.00 gogf“;‘ff‘ B R \ \
3. . G. Rushi, A. Kongo. V. Studio 1
3. | TeoriJazz \ 12.00 \ Prodani _”__\—’_’/_4\_’—’—’_’;
D. . A.Naci. P.
4. | Kontrapunt \ 11.00 \ VOCESI;G ANt w
5. | Musical l .
10.00 | Nallbani, Leka, Fi
D \ allbani, Leka, Fico.
6. | mésimdhénies \ 11.00 | Hala.

E Shtuné 13 Shkurt 2021

Numril
studentéve

Lénda \ Ora Studio

E Hénd, 15 Shk

Jazz and Popular

Music

Teorité e t& nxénit -~
dhe menaxhim klase

Lexim

Teoria e Muzikés
dhe e Solfezhit

Lénda

M. Minga, V. Prodani, V. W
Xoxe

12.00 | Buli, Rushiti, Xoxe [Swdio |

nhartiture

508, warw.uart edu.al

Adresa: BiV. *Deshmorét & Kombit", Sheshi “Nene Tereza', Twane Shaipén. Tet #3585 42247

e

Scanned with CamScanner



Scanned with CamScanner



